ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 HUYỆN UỶ ĐƠN DƯƠNG
 * Đơn Dương, ngày 10 tháng 12 năm 2019

 Số 488-TB/HU

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân tháng 12 năm 2019 của đồng chí Bí thư Huyện ủy

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị; Quyết

định số 1659-QĐ/TU ngày 17/7/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Quy chế số

03-QC/HU ngày 02/8/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy về trách nhiệm của người

đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp và xử lý những phản ánh,

kiến nghị của dân, Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo thời gian, địa điểm tiếp dân

của đồng chí Bí thư Huyện ủy tháng 12 năm 2019 như sau:

1. Thời gian: ngày 16 tháng 12 năm 2019; bắt đầu lúc 8 giờ.

2. Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy xã Đạ Ròn.

3. Thành phần:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch Hội đồng Nhân dân huyện,

- Đồng chí Trưởng ban Dân vận Huyện ủy - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện,

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy – Phụ trách địa bàn xã Đạ Ròn,

- Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy,

- Đồng chí Trưởng ban tiếp công dân huyện,

- Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy phụ trách nội chính.

4. Tổ chức thực hiện:

- Đề nghị Đảng ủy xã Đạ Ròn thông báo ngày, giờ, địa điểm tiếp dân của đồng

chí Bí thư Huyện ủy; niêm yết thông báo này tại Trụ sở làm việc để cán bộ, công

chức, viên chức, đảng viên và nhân dân biết, liên hệ.

- Văn phòng Huyện ủy phối hợp với Đảng ủy xã Đạ Ròn chuẩn bị các điều

kiện đảm bảo cho hoạt động tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

- Các đồng chí trong thành phần thu xếp thời gian và công việc tham dự đầy đủ.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Đảng ủy, Ủy ban Nhân dân xã Đạ Ròn. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Ban tiếp công dân huyện,

- Các đồng chí trong thành phần,

- Cổng thông tin điện tử huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 Phan Hữu Hoàn

		2019-12-10T16:15:49+0700
	Việt Nam
	Phan Hữu Hoàn<hoanph@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-10T16:16:37+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đơn Dương<hudonduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!